Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнения в Перечень услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления органами
местного самоуправления  муниципальных (государственных) услуг
и предоставляются организациями участвующими в
предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального
закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» муниципальных
(государственных) услуг

 принято Думой муниципального района 24 июля 2013 года

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Дополнить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного

самоуправления муниципальных (государственных) услуг и предоставляются организациями участвующими в предоставлении

предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации  предоставления

государственных и муниципальных услуг» муниципальных (государственных) услуг, утвержденный решением Думы

муниципального района от 29.02.2012 № 103 пунктом 42:

 «42. Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей, юридических лиц.».

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

  Глава муниципального района

Н.В. Хатунцев

              Заместитель председателя

      Думы муниципального района

                                         А.А. Степанов

24 июля 2013 года

№ 183